Telepiilés
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti
Sopronnémeti

Fekvés
Belterllet
Belterllet
Belterulet
Belterulet
Belterllet
Belterulet
Belterulet
Belterllet
Belterllet
Belterulet
Belterulet
Belterllet
Belterulet
Belterllet
Belterllet
Belterllet
Belterllet
Belterllet
Belterllet
Belterllet
Kllterulet
Klltertlet
Klltertlet
Klltertlet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Klltertlet
Klltertlet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Klltertlet
Kllterulet
Kllterulet
Klltertlet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Klltertlet

Helyrajzi szam
86
87
84
106

63/7
63/3
104/1
88
89
63/6
107/1
080/4
91/2
63/2
63/5
63/8
82
85
63/9
90/
049/10
0102/1
049/12
049/15
049/13
098/10
0101
055
034/7
0102/2
049/14
098/13
049/9
048/3
049/8
047/1
098/5
098/4
034/6
049/11
098/11
048/1
048/2
098/9
0106/6

Summary

Miivelési ag
Kivett lakohaz udvar
Kivett lak6haz udvar
Kivett lakohaz udvar

Kivett beépitetlen terilet
Kivett beépitetlen terilet
Kivett lakéhaz udvar gazdasagi épulet
Kivett lakéhaz udvar gazdasagi épulet
Kivett lakéhaz udvar gazdasagi épulet
Kivett lakohaz udvar
Kivett vasutallomas és 2 épllet
Kivett kdzterulet
Kivett kdzforgalmu vasut
Kivett orszagos kozut
Kivett kdzterulet
Kivett raktartelep
Kivett beépitetlen terulet
Kivett beépitetlen terulet
Kivett beépitetlen terulet
Kivett kdzforgalmu vasut
Kivett beépitetlen terilet
szanto
rét
szanto
szanto
szanto
szanto
Kivett kdzforgalmu vasut
Kivett kdzforgalmu vasut
szant6 erdd erdd
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
Kivett arok
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
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